АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 18.12.2020                                                                                                         № 1099

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 14.06.2019 № 556

В соответствии с пунктом 8 части 6 статьи 7 Федерального  закона  от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 14.06.2019 № 556 (далее – регламент), следующие изменения:
1)пункт 9 части12 статьи 2регламента изложить в следующей редакции:
 «9) к запросу (заявлению) могут быть приложены документы о трудовой деятельности, трудовом стаже за периоды до 1 января 2020 года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник» и на официальном сайте администрации города Покачи.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами  администрации города Покачи Е.А. Кулешевич.

Глава города Покачи                                                                           В. И. Степура
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]